Dedicate for Life Science Materials
Shanghai Medloop Material Technology Co., Ltd.
4 Building, 201Cuibo RD, Shanghai Free Trade Zone lingang new area, China. Phone (021)-5807 1008
卫生级铂金固化硅胶耐压编织软管
材料特性
MedFlex® SIL170HP
主要特性 材料试验方法 数值
硬度计测量值（SHA） D2240 72

/mm
O.D.
/inch
O.D.
/mm
Wall
/inch
Wall
/mm
Length
/meter
室温下工作
耐压 psi
室温下爆破
压力 psi
ASH-R-0250-0500 0.250 6.35 0.500 12.70 0.125 3.18 15 165 600
ASH-R-0375-0625 0.375 9.53 0.625 15.88 0.125 3.18 15 150 650
ASH-R-0500-0875 0.500 12.70 0.875 22.23 0.188 4.76 15 140 500
ASH-R-0750-1125 0.750 19.05 1.125 28.58 0.188 4.76 15 100 350
ASH-R-1000-1375 1.000 25.40 1.375 34.93 0.188 4.76 15 65 225
注：室温环境下，其工作压力和爆破压力关系大致为 1:4,  且温度至 200°C 左右，工作压力将下降 10%左右。
       说明: 本文档所列举的认证文件正在认证测试中，本文档旨在提供产品及其潜在应用的相关信息.  本文档并非产品规范，其既不具备特定功能，也无法保证用于特定应用时的
产品性能。迈乐浦无法对现场条件进行预测或控制，因此为确保产品满足特定应用要求，强烈建议进行实际测试。MedFlex®是上海迈乐浦材料科技有限公司持有的注册商标.
MedFlex® SIL170HP www.medloopmaterial.com